ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAY ĐỔI/ CHỈNH SỬA TÊN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN THẠC SỸ

(MẪU)

Kính gửi:    - Trưởng Tiểu ban chuyên ngành ………………………………

     - Trưởng Khoa Sau Đại học

Họ và tên học viên:
…………………………………………………………………………..
Ngày sinh:
………………………………………………………………………….
Lớp:

…………………
Mã HV:…………………………………………
Khoá:
………………………………. <Ví dụ: QHF 2020D1>

Email:…………………………………SĐT:………………………………………….

Em đã được giao thực hiện đề tài luận văn theo Quyết định số ........../....... …………..

ngày ......./......./20... của Hiệu trưởng trường Đại học Ngoại ngữ.

Đề tài được giao:

Bằng ngoại ngữ : ............................................................................................................

Bằng tiếng Việt: .............................................................................................................

Chuyên ngành:
Ngôn ngữ ...... / LL&PP dạy học bộ môn Tiếng ........................
Loại chương trình:
Định hướng ứng dụng/ Định hướng nghiên cứu
Cán bộ hướng dẫn: .........................................................................................................

Lý do thay đổi tên đề tài:

Khi thực hiện đề tài luận văn, em nhận thấy .......................................... (nêu rõ khó khăn)

Sau khi làm việc với cán bộ hướng dẫn, em quyết định           ....................................................................................................................................................

Tên đề tài đề nghị mới:

Bằng ngoại ngữ : ............................................................................................................

Bằng tiếng Việt: .............................................................................................................

Kính đề nghị Trưởng Tiểu ban chuyên ngành, Trưởng Khoa …, và Trưởng Khoa Sau Đại học xét duyệt cho phép em thực hiện luận văn thạc sỹ theo tên đề tài được chỉnh sửa như trên.

Xin trân trọng cảm ơn.

Hà Nội, ngày..... tháng..... năm 202...

Người làm đơn ký tên
	Ý kiến của

cán bộ hướng dẫn

	Ý kiến của

Trưởng Tiểu ban chuyên ngành

	Ý kiến của

Trưởng Khoa Sau Đại học